
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/465/24 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa (Dz. U. z 2023r. 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r., zgodnie z tabelą nr 1 
do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 15 041,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę 52 485,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 15 041,00 zł, Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
52 045 539,26 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 31 819 731,20 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 20 225 808,06 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r., zgodnie z tabelą nr 2 
do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 22 053,44 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 59 497,44 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 22 053,44 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 7 012,44 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
56 178 489,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 924 812,27 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 27 253 677,33 zł. 

§ 3. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Leoncin na rok 2024 Nr LXXXIII/427/23 z dnia 18 grudnia 2023 r 
Rady Gminy Leoncin otrzymuje brzmienie „Ustala się limity zobowiązań: 

1. z tytułu pożyczki i kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 7579



2. z tytułu pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 859 259,00 zł, 

3. z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 
1 519 288,00 zł, 

4. z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 
980 712,00 zł.” 

§ 4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Arkadiusz Kiełbasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7579



w
 z

ło
ty

ch

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
ks

ze
ni

e

1
2

6
7

7
5
8

0
,0

0
1
3
 3

7
5
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

7
5
8
1
4

0
,0

0
1
3
 3

7
5
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
3
 3

7
5
,0

0

8
5
2

0
,0

0
5
7
1
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

0
,0

0
5
7
1
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
5
7
1
,0

0

8
5
5

0
,0

0
1
 0

9
5
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
9
5

0
,0

0
1
 0

9
5
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
 0

9
5
,0

0
2
1
0
0

Ś
ro

dk
i z

 F
u

nd
us

zu
 P

o
m

o
cy

 n
a

 fi
n

an
so

w
a

ni
e

 lu
b 

d
of

in
an

so
w

a
ni

e
 z

a
da

ń 
bi

e
żą

cy
ch

 w
 z

a
kr

e
si

e
 p

om
o

cy
 

o
b
y
w

a
te

lo
m

 U
k
ra

in
y

5
 5

1
0
,0

0
6
 6

0
5
,0

0

P
o

zo
st

ał
a

 d
zi

a
ła

ln
oś

ć
5
 5

1
0
,0

0
6
 6

0
5
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

R
o

d
z
in

a
2
 0

8
7
 6

5
4
,0

0
2
 0

8
8
 7

4
9
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

2
1
0
0

Ś
ro

dk
i z

 F
u

nd
us

zu
 P

o
m

o
cy

 n
a

 fi
n

an
so

w
a

ni
e

 lu
b 

d
of

in
an

so
w

a
ni

e
 z

a
da

ń 
bi

e
żą

cy
ch

 w
 z

a
kr

e
si

e
 p

om
o

cy
 

o
b
y
w

a
te

lo
m

 U
k
ra

in
y

2
 6

3
6
,0

0
3
 2

0
7
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

P
o

zo
st

ał
a

 d
zi

a
ła

ln
oś

ć
5
0
 8

3
8
,0

0
5
1
 4

0
9
,0

0

2
1
0
0

Ś
ro

dk
i z

 F
u

nd
us

zu
 P

o
m

o
cy

 n
a

 fi
n

an
so

w
a

ni
e

 lu
b 

d
of

in
an

so
w

a
ni

e
 z

a
da

ń 
bi

e
żą

cy
ch

 w
 z

a
kr

e
si

e
 p

om
o

cy
 

o
b
y
w

a
te

lo
m

 U
k
ra

in
y

3
7
 7

6
6
,0

0
5
1
 1

4
1
,0

0

P
o

m
o

c 
sp

oł
e

cz
n

a
4
0
8
 5

9
0
,0

0
4
0
9
 1

6
1
,0

0

R
ó

żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a

 fi
n

an
so

w
e

3
7
 7

6
6
,0

0
5
1
 1

4
1
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

b
ie

ż
ą
c
e

R
ó

żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a

1
1
 4

6
2
 6

1
9
,0

0
1
1
 4

7
5
 9

9
4
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

§
N

a
z
w

a
P

la
n 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h
 

(5
+

6
+

7
)

3
4

5
8

T
a

b
e

la
 N

r 
1
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 N

r 
L

X
X

X
IX

/4
6

5
/2

4
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 L

e
o

n
c

in
 z

 d
n

ia
 2

4
 k

w
ie

tn
ia

 2
0

2
4

 r
o

k
u

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7579



ra
z
e
m

:
0
,0

0
1
5
 0

4
1
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

-5
2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
2
0

-5
2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

-5
2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0

ra
z
e
m

:
-5

2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

-5
2
 4

8
5
,0

0
1
5
 0

4
1
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

(*
 k

o
l 
2
 d

o
 w

y
k
o

rz
y
s
ta

n
ia

 f
a
k
u

lt
a
ty

w
n

e
g

o
)

O
g

ó
łe

m
:

5
2
 0

8
2
 9

8
3
,2

6
5
2
 0

4
5
 5

3
9
,2

6

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji

 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 

w
y

d
a

tk
ó

w
 n

a
 r

e
a
li

z
a

c
ję

 z
a

d
a

ń
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

y
c
h

 z
 

u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 

5
 4

5
7
 5

6
3
,0

6
5
 4

5
7
 5

6
3
,0

6

m
a
ją

tk
o

w
e

2
0
 2

7
8
 2

9
3
,0

6
2
0
 2

2
5
 8

0
8
,0

6

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

5
 4

5
7
 5

6
3
,0

6
5
 4

5
7
 5

6
3
,0

6

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

6
0
9
0

Ś
ro

dk
i z

 F
u

nd
us

zu
 P

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

ni
a

 C
O

V
ID

-1
9 

na
 

fin
an

so
w

a
ni

e
 lu

b 
do

fin
an

so
w

a
ni

e
 k

o
sz

tó
w

 r
e

al
iz

a
cj

i i
n

w
e

st
yc

ji 
i z

a
ku

pó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h
 z

w
ią

za
ny

ch
 z

 p
rz

e
ci

w
d

zi
a

ła
ni

e
m

 
C

O
V

ID
-1

9

9
8
0
 0

0
0
,0

0
9
2
7
 5

1
5
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

O
ch

ro
na

 z
a

by
tk

ó
w

 i 
op

ie
ka

 n
ad

 z
a

by
tk

a
m

i
9
8
0
 0

0
0
,0

0
9
2
7
 5

1
5
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

K
u

lt
u
ra

 i
 o

c
h

ro
n
a

 d
z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a
ro

d
o

w
e

g
o

9
8
0
 0

0
0
,0

0
9
2
7
 5

1
5
,0

0

b
ie

ż
ą
c
e

3
1
 8

0
4
 6

9
0
,2

0
3
1
 8

1
9
 7

3
1
,2

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7579



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

5
 3

3
6
 8

3
4
,8

4
4
 8

5
0
 0

6
5
,8

5
4
 5

2
8
 8

1
2
,8

5
3
 7

6
5
 9

4
0
,3

3
7
6
2
 8

7
2
,5

2
0
,0

0
3
2
1
 2

5
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
6
 7

6
8
,9

9
4
8
6
 7

6
8
,9

9
0
,0

0
0
,0

0

-1
 0

4
9
,4

9
-1

 0
4
9
,4

9
-1

 0
4
9
,4

9
0
,0

0
-1

 0
4
9
,4

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

4
9
,4

9
1
 0

4
9
,4

9
1
 0

4
9
,4

9
0
,0

0
1
 0

4
9
,4

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 3

3
6
 8

3
4
,8

4
4
 8

5
0
 0

6
5
,8

5
4
 5

2
8
 8

1
2
,8

5
3
 7

6
5
 9

4
0
,3

3
7
6
2
 8

7
2
,5

2
0
,0

0
3
2
1
 2

5
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
6
 7

6
8
,9

9
4
8
6
 7

6
8
,9

9
0
,0

0
0
,0

0

6
5
 4

2
0
,0

0
6
5
 4

2
0
,0

0
6
5
 4

2
0
,0

0
6
5
 4

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

4
9
,4

9
1
 0

4
9
,4

9
1
 0

4
9
,4

9
0
,0

0
1
 0

4
9
,4

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
6
 4

6
9
,4

9
6
6
 4

6
9
,4

9
6
6
 4

6
9
,4

9
6
5
 4

2
0
,0

0
1
 0

4
9
,4

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

1
5
,6

0
1
 0

1
5
,6

0
1
 0

1
5
,6

0
0
,0

0
1
 0

1
5
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

1
5
,6

0
1
 0

1
5
,6

0
1
 0

1
5
,6

0
0
,0

0
1
 0

1
5
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
3
,8

9
3
3
,8

9
3
3
,8

9
0
,0

0
3
3
,8

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
3
,8

9
3
3
,8

9
3
3
,8

9
0
,0

0
3
3
,8

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 8

3
3
 6

7
6
,9

9
4
 3

4
6
 9

0
8
,0

0
4
 3

3
5
 6

5
5
,0

0
3
 6

7
3
 9

2
0
,3

3
6
6
1
 7

3
4
,6

7
0
,0

0
1
1
 2

5
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
6
 7

6
8
,9

9
4
8
6
 7

6
8
,9

9
0
,0

0
0
,0

0

-1
 0

4
9
,4

9
-1

 0
4
9
,4

9
-1

 0
4
9
,4

9
0
,0

0
-1

 0
4
9
,4

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 8

3
2
 6

2
7
,5

0
4
 3

4
5
 8

5
8
,5

1
4
 3

3
4
 6

0
5
,5

1
3
 6

7
3
 9

2
0
,3

3
6
6
0
 6

8
5
,1

8
0
,0

0
1
1
 2

5
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
6
 7

6
8
,9

9
4
8
6
 7

6
8
,9

9
0
,0

0
0
,0

0

1
5
0
 3

5
3
,6

7
1
5
0
 3

5
3
,6

7
1
5
0
 3

5
3
,6

7
0
,0

0
1
5
0
 3

5
3
,6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
 0

4
9
,4

9
-1

 0
4
9
,4

9
-1

 0
4
9
,4

9
0
,0

0
-1

 0
4
9
,4

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
9
 3

0
4
,1

8
1
4
9
 3

0
4
,1

8
1
4
9
 3

0
4
,1

8
0
,0

0
1
4
9
 3

0
4
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
 6

6
7
 1

9
7
,5

5
1
2
 6

3
7
 1

9
7
,5

5
1
1
 3

5
4
 0

1
7
,5

5
9
 1

6
0
 5

1
3
,6

4
2
 1

9
3
 5

0
3
,9

1
9
5
0
 0

0
0
,0

0
3
3
3
 1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-3
 3

2
1
,0

0
-3

 3
2
1
,0

0
-3

 3
2
1
,0

0
-3

 3
2
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
6
 6

9
6
,0

0
1
6
 6

9
6
,0

0
1
6
 6

9
6
,0

0
1
3
 3

7
5
,0

0
3
 3

2
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
 6

8
0
 5

7
2
,5

5
1
2
 6

5
0
 5

7
2
,5

5
1
1
 3

6
7
 3

9
2
,5

5
9
 1

7
0
 5

6
7
,6

4
2
 1

9
6
 8

2
4
,9

1
9
5
0
 0

0
0
,0

0
3
3
3
 1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 2

5
7
 2

4
4
,3

2
6
 2

2
7
 2

4
4
,3

2
6
 0

5
2
 2

4
4
,3

2
5
 1

3
1
 2

6
0
,4

1
9
2
0
 9

8
3
,9

1
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
6
 6

9
6
,0

0
1
6
 6

9
6
,0

0
1
6
 6

9
6
,0

0
1
3
 3

7
5
,0

0
3
 3

2
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 2

7
3
 9

4
0
,3

2
6
 2

4
3
 9

4
0
,3

2
6
 0

6
8
 9

4
0
,3

2
5
 1

4
4
 6

3
5
,4

1
9
2
4
 3

0
4
,9

1
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
6
 0

0
0
,0

0
5
6
 0

0
0
,0

0
5
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 3

2
1
,0

0
3
 3

2
1
,0

0
3
 3

2
1
,0

0
0
,0

0
3
 3

2
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
9
 3

2
1
,0

0
5
9
 3

2
1
,0

0
5
9
 3

2
1
,0

0
0
,0

0
5
9
 3

2
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 3

2
5
,0

0
6
 3

2
5
,0

0
6
 3

2
5
,0

0
6
 3

2
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

7
5
,0

0
1
 0

7
5
,0

0
1
 0

7
5
,0

0
1
 0

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
 4

0
0
,0

0
7
 4

0
0
,0

0
7
 4

0
0
,0

0
7
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
7
4
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

up
os

aż
en

ia
 

w
yp

ła
ca

ne
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

po
m

oc
ą 

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
0
1
0
1

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
0
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

4
8
6
 7

6
8
,9

9

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
0
2
3

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 
n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
8
6
 7

6
8
,9

9

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
5
8
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

2
9
1
0

Z
w

ro
t 

do
ta

cj
i o

ra
z 

pł
at

no
śc

i 
w

y
k
o
rz

y
s
ta

n
y
c
h
 n

ie
z
g
o
d
n
ie

 z
 

p
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

m
 l
u
b
 

w
y
k
o
rz

y
s
ta

n
y
c
h
 z

 

n
a
ru

s
z
e
n
ie

m
 p

ro
c
e
d
u
r,

 o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
18

4 
u
s
ta

w
y
, 

p
o
b
ra

n
y
c
h
 

ni
en

al
eż

ni
e 

lu
b 

w
 n

ad
m

ie
rn

ej
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
0
1
1

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
li
c
z
n
a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
8
6
 7

6
8
,9

9

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

4
8
6
 7

6
8
,9

9

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

T
a

b
e

la
 N

r 
2

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

L
X

X
X

IX
/4

6
5

/2
4

 R
a

d
y
 G

m
in

y
 L

e
o

n
c
in

 z
 d

n
ia

 2
4

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
2

4
 r

o
k

u

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7579



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

3
2
 3

6
5
,1

3
3
2
 3

6
5
,1

3
3
2
 3

6
5
,1

3
3
2
 3

6
5
,1

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
0
 1

1
2
,7

9
1
0
 1

1
2
,7

9
1
0
 1

1
2
,7

9
1
0
 1

1
2
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
 4

7
7
,9

2
4
2
 4

7
7
,9

2
4
2
 4

7
7
,9

2
4
2
 4

7
7
,9

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
 0

7
5
,8

7
9
 0

7
5
,8

7
9
 0

7
5
,8

7
9
 0

7
5
,8

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 1

8
7
,2

1
2
 1

8
7
,2

1
2
 1

8
7
,2

1
2
 1

8
7
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 2

6
3
,0

8
1
1
 2

6
3
,0

8
1
1
 2

6
3
,0

8
1
1
 2

6
3
,0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
8
8
 4

8
7
,0

9
8
8
8
 4

8
7
,0

9
8
8
8
 4

8
7
,0

9
8
4
3
 4

8
7
,0

9
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-3
 3

2
1
,0

0
-3

 3
2
1
,0

0
-3

 3
2
1
,0

0
-3

 3
2
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
8
5
 1

6
6
,0

9
8
8
5
 1

6
6
,0

9
8
8
5
 1

6
6
,0

9
8
4
0
 1

6
6
,0

9
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
1
9
 8

7
9
,0

9
8
1
9
 8

7
9
,0

9
8
1
9
 8

7
9
,0

9
8
1
9
 8

7
9
,0

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-3
 3

2
1
,0

0
-3

 3
2
1
,0

0
-3

 3
2
1
,0

0
-3

 3
2
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
1
6
 5

5
8
,0

9
8
1
6
 5

5
8
,0

9
8
1
6
 5

5
8
,0

9
8
1
6
 5

5
8
,0

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 7

5
0
 9

1
3
,0

0
1
 7

5
0
 9

1
3
,0

0
1
 3

7
5
 3

8
8
,0

0
1
 0

0
8
 9

3
8
,8

2
3
6
6
 4

4
9
,1

8
0
,0

0
3
7
5
 5

2
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
 2

9
8
,0

0
-1

 2
9
8
,0

0
-1

 2
9
8
,0

0
-1

 2
9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 8

6
9
,0

0
1
 8

6
9
,0

0
1
 2

9
8
,0

0
1
 2

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 7

5
1
 4

8
4
,0

0
1
 7

5
1
 4

8
4
,0

0
1
 3

7
5
 3

8
8
,0

0
1
 0

0
8
 9

3
8
,8

2
3
6
6
 4

4
9
,1

8
0
,0

0
3
7
6
 0

9
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
 0

1
1
,0

0
2
0
 0

1
1
,0

0
2
0
 0

1
1
,0

0
2
0
 0

1
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
 2

9
8
,0

0
-1

 2
9
8
,0

0
-1

 2
9
8
,0

0
-1

 2
9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 2

9
8
,0

0
1
 2

9
8
,0

0
1
 2

9
8
,0

0
1
 2

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
 0

1
1
,0

0
2
0
 0

1
1
,0

0
2
0
 0

1
1
,0

0
2
0
 0

1
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 2

9
8
,0

0
1
 2

9
8
,0

0
1
 2

9
8
,0

0
1
 2

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
6
 2

9
8
,0

0
1
6
 2

9
8
,0

0
1
6
 2

9
8
,0

0
1
6
 2

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 3

4
3
,0

0
1
 3

4
3
,0

0
1
 3

4
3
,0

0
1
 3

4
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
 2

9
8
,0

0
-1

 2
9
8
,0

0
-1

 2
9
8
,0

0
-1

 2
9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
5
,0

0
4
5
,0

0
4
5
,0

0
4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
7
 4

4
8
,0

0
4
7
7
 4

4
8
,0

0
4
3
1
 8

7
3
,0

0
3
5
6
 6

2
2
,0

0
7
5
 2

5
1
,0

0
0
,0

0
4
5
 5

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
7
1
,0

0
5
7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
8
 0

1
9
,0

0
4
7
8
 0

1
9
,0

0
4
3
1
 8

7
3
,0

0
3
5
6
 6

2
2
,0

0
7
5
 2

5
1
,0

0
0
,0

0
4
6
 1

4
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 6

2
4
,0

0
2
 6

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 6

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
7
1
,0

0
5
7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 1

9
5
,0

0
3
 1

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 1

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 3

0
0
 6

1
8
,0

0
2
 3

0
0
 6

1
8
,0

0
4
7
2
 3

6
8
,0

0
3
7
0
 4

2
0
,0

0
1
0
1
 9

4
8
,0

0
0
,0

0
1
 8

2
8
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
 3

4
3
,9

5
-1

 3
4
3
,9

5
-1

 3
4
3
,9

5
-1

 3
4
3
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 4

3
8
,9

5
2
 4

3
8
,9

5
1
 3

4
3
,9

5
1
 3

4
3
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 3

0
1
 7

1
3
,0

0
2
 3

0
1
 7

1
3
,0

0
4
7
2
 3

6
8
,0

0
3
7
0
 4

2
0
,0

0
1
0
1
 9

4
8
,0

0
0
,0

0
1
 8

2
9
 3

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 1

7
5
 4

0
0
,0

0
2
 1

7
5
 4

0
0
,0

0
3
5
2
 6

6
0
,0

0
3
3
3
 8

5
6
,0

0
1
8
 8

0
4
,0

0
0
,0

0
1
 8

2
2
 7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
 3

4
3
,9

5
-1

 3
4
3
,9

5
-1

 3
4
3
,9

5
-1

 3
4
3
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 3

4
3
,9

5
1
 3

4
3
,9

5
1
 3

4
3
,9

5
1
 3

4
3
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 1

7
5
 4

0
0
,0

0
2
 1

7
5
 4

0
0
,0

0
3
5
2
 6

6
0
,0

0
3
3
3
 8

5
6
,0

0
1
8
 8

0
4
,0

0
0
,0

0
1
 8

2
2
 7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
5
0
2

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
,

św
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 s
kł

ad
ki

 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e
 z

 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
5

R
o
d
z
in

a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
3
2
9
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

w
yp

ła
ca

ne
 o

by
w

at
el

om
 

U
kr

ai
ny

 p
rz

eb
yw

aj
ąc

ym
 n

a 
te

ry
to

ri
u
m

 R
P

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
2
9
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
7
1
0

W
pł

at
y 

na
 P

P
K

 f
in

an
so

w
an

e 
pr

ze
z 

po
dm

io
t 

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
2
2
8

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i 
op

ie
ku

ńc
ze

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
7
9
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 o
s
o
b
o
w

e
 

n
a
u
c
z
y
c
ie

li

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
0
1
9
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
8
5
0

S
kł

ad
ki

 i 
in

ne
 p

oc
ho

dn
e 

od
 

w
yn

ag
ro

dz
eń

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 

w
yp

ła
ca

ny
ch

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

4
7
5
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 n
a
u
c
z
y
c
ie

li
 

w
yp

ła
ca

ne
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

po
m

oc
ą 

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7579



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
 3

4
3
,9

5
-1

 3
4
3
,9

5
-1

 3
4
3
,9

5
-1

 3
4
3
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 6

5
6
,0

5
5
 6

5
6
,0

5
5
 6

5
6
,0

5
5
 6

5
6
,0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
8
3
,0

0
4
8
3
,0

0
4
8
3
,0

0
4
8
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 3

4
3
,9

5
1
 3

4
3
,9

5
1
 3

4
3
,9

5
1
 3

4
3
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 8

2
6
,9

5
1
 8

2
6
,9

5
1
 8

2
6
,9

5
1
 8

2
6
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 5

1
0
,0

0
5
 5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

9
5
,0

0
1
 0

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 6

0
5
,0

0
6
 6

0
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 6

0
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 5

1
0
,0

0
5
 5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 5

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

9
5
,0

0
1
 0

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 6

0
5
,0

0
6
 6

0
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 6

0
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 2

6
5
 0

0
0
,0

0
2
6
5
 0

0
0
,0

0
1
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
5
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-5
2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-5

2
 4

8
5
,0

0
-5

2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 2

1
2
 5

1
5
,0

0
2
6
5
 0

0
0
,0

0
1
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
5
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
4
7
 5

1
5
,0

0
9
4
7
 5

1
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

0
9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-5
2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-5

2
 4

8
5
,0

0
-5

2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
5
6
 5

1
5
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
4
7
 5

1
5
,0

0
9
4
7
 5

1
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-5
2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-5

2
 4

8
5
,0

0
-5

2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
4
7
 5

1
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
4
7
 5

1
5
,0

0
9
4
7
 5

1
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
6
 2

1
5
 9

3
3
,6

0
2
8
 9

0
9
 7

7
1
,2

7
2
3
 9

8
0
 3

0
3
,2

7
1
4
 8

9
7
 0

4
5
,1

3
9
 0

8
3
 2

5
8
,1

4
1
 1

3
5
 0

0
0
,0

0
3
 0

5
4
 4

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
4
0
 0

0
0
,0

0
2
7
 3

0
6
 1

6
2
,3

3
2
7
 3

0
6
 1

6
2
,3

3
0
,0

0
0
,0

0

-5
9
 4

9
7
,4

4
-7

 0
1
2
,4

4
-7

 0
1
2
,4

4
-5

 9
6
2
,9

5
-1

 0
4
9
,4

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-5

2
 4

8
5
,0

0
-5

2
 4

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
2
 0

5
3
,4

4
2
2
 0

5
3
,4

4
2
0
 3

8
7
,4

4
1
6
 0

1
6
,9

5
4
 3

7
0
,4

9
0
,0

0
1
 6

6
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
6
 1

7
8
 4

8
9
,6

0
2
8
 9

2
4
 8

1
2
,2

7
2
3
 9

9
3
 6

7
8
,2

7
1
4
 9

0
7
 0

9
9
,1

3
9
 0

8
6
 5

7
9
,1

4
1
 1

3
5
 0

0
0
,0

0
3
 0

5
6
 1

3
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
4
0
 0

0
0
,0

0
2
7
 2

5
3
 6

7
7
,3

3
2
7
 2

5
3
 6

7
7
,3

3
0
,0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

8
 1

6
8
 6

9
3
,9

9

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
W

y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
 1

6
8
 6

9
3
,9

9

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
5
7
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 p

rz
e
k
a
z
a
n
a
 z

 

bu
dż

et
u 

na
 f

in
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
ob

ie
kt

ów
 

z
a
b
y
tk

o
w

y
c
h
 j
e
d
n
o
s
tk

o
m

 

n
ie

z
a
li
c
z
a
n
y
m

 d
o
 s

e
k
to

ra
 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
9
2
1
2
0

O
ch

ro
na

 z
ab

yt
kó

w
 i 

op
ie

ka
 

n
a
d
 z

a
b
y
tk

a
m

i

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
9
2
1

K
u
lt
u
ra

 i
 o

c
h
ro

n
a
 

d
z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
3
2
9
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

w
yp

ła
ca

ne
 o

by
w

at
el

om
 

U
kr

ai
ny

 p
rz

eb
yw

aj
ąc

ym
 n

a 
te

ry
to

ri
u
m

 R
P

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
5
9
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
7
1
0

W
pł

at
y 

na
 P

P
K

 f
in

an
so

w
an

e 
pr

ze
z 

po
dm

io
t 

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 

ro
c
z
n
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7579



Dział Paragraf Wartość

010 82 843,50

82 843,50

4300 1 624,33

4430 81 219,17

600 8 175,00

8 175,00

4300 8 175,00

750 65 420,00

65 420,00

4010 50 405,00

4040 4 693,00

4110 9 088,00

4120 1 234,00

751 107 346,00

1 166,00

4010 968,00

4110 174,00

4120 24,00

92 084,00

3030 58 300,00

4110 2 341,74

4120 338,87

4170 13 831,89

4210 4 160,00

4300 12 358,00

4410 720,00

4700 0,00

4710 33,50

14 096,00

4110 294,00

4120 100,00

4170 1 922,00

4210 3 000,00

4300 8 080,00

4410 200,00

4700 500,00

752 900,00

900,00

4300 900,00

852 49 500,00

1 298,00

4170 1 298,00

4710 0,00

48 202,00

3110 42 951,00

4010 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXXXIX/465/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 24 kwietnia 2024 r.
Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7579



4210 245,00

4300 5 006,00

855 2 082 144,00

2 069 000,00

3110 1 822 440,00

4010 31 190,00

4040 1 000,00

4110 191 935,00

4120 948,00

4170 12 000,00

4210 2 004,00

4300 7 000,00

4710 483,00

144,00

4210 144,00

13 000,00

4130 13 000,00

2 396 328,50

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

BeSTia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7579



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXXIX/465/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Nowodworski 500 000,00  

900 90017

Samorządowy Zakład Budżetowy - dopłata 
do 1 m3 wody zgodnie z Uchwałą Rady 55 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Leoncin 100 000,00   

Nazwa zadania

801 80104

Przedszkole niepubliczne na terenie gminy 

Leoncin prowadzone przez osoby fizyczne - 

dofinansowanie działalności bieżącej 
określonej w odrębnej ustawie

950 000,00

921 92105

Podtrzymywanie upowszechniania tradycji 

narodowej - kultura, sztuka - organizacja 

ogólnodostępnych przedsięwzięć 
kulturalnych integrujących lokalną 
społeczność na podstawie Ustawy                 
o działalnosći pożytku publicznego                    
i wolontariacie

30 000,00

921 92120

Renowacja kościoła parafialnego pw. 
Świętej Małgorzaty Dziewicy i Męczennicy w 
Leoncinie

780 515,00

921 92120

Wykonanie dokumentacji technicznej w 

zakresie generalnego remontu drewnianej 

kaplicy cmentarnej w Leoncinie

150 000,00

1 050 000,00 55 000,00 1 460 515,00

          Ogółem dotacje
2 565 515,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje planowane do udzielenia z budżetu  gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych  w 2024 roku. 

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7579


	UCHWAŁA NR LXXXIX/465/24 RADY GMINY LEONCIN z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (11) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 3
	Zalacznik 1


		2024-07-31T11:51:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




